АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.05.2019 г. № 10-п
п. Бугрино Ненецкий автономный округ
«О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства
и объектов социальной сферы, расположенных на территории
муниципального образования «Колгуевский сельсовет»
Ненецкого автономного округа» к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов»
В соответствии с Постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 08.05.2019 № 71п «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы муниципального района «Заполярный район» к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов», Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в муниципальном районе «Заполярный район», утвержденными Постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 13.04.2015 № 89п, Администрация муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по осуществлению контроля за проведением подготовки и по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы, расположенных на территории МО «Колгуевский сельсовет» НАО, к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов (Приложение № 1).
2. Утвердить прилагаемый План мероприятий подготовки объектов жилищного фонда, социальной сферы, инженерной инфраструктуры МО «Колгуевский сельсовет» НАО к работе в осенне-зимний период 2019-2020 г.г. (Приложение № 2)
3. Назначить специалиста Общего отдела Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО Васильеву М.В. ответственным за сбор, обобщение и анализ информации о подготовке к работе в осенне-зимний период 2019-2020 г.г. к отопительному периоду 2019-2020 годов объектов жилищного фонда, социально-культурного и коммунального назначения, расположенных на территории МО «Колгуевский сельсовет» НАО.
4. Васильевой М.В. обеспечить предоставление документов, подтверждающих выполнение требований по готовности к отопительному периоду 2019-2020 годов жилищного фонда, расположенных на территории МО «Колгуевский сельсовет» НАО, не позднее 25 августа 2019 года, ежемесячно с 01 июня по 01 ноября, не позднее 2 числа месяца, следующего за отчетным, своевременное представление информации по форме федерального статистического наблюдения 1-ЖКХ (зима-срочная) «Сведения по подготовке жилищно-коммунального хозяйства к работе в зимних условиях» в Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации Заполярного района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещения на официальном сайте МО «Колгуевский сельсовет» НАО

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                             А.Ф.Ледкова

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
МО «Колгуевский сельсовет» НАО
[bookmark: _GoBack]от 14.05.2019 № 10-п

Состав
комиссии по осуществлению контроля за проведением подготовки
и по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы, расположенных на территории МО «Колгуевский сельсовет» НАО,
к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов

Васильева Мария                              Специалист Общего отдела Администрации
Витальевна                                         МО «Колгуевский сельсовет» НАО
                                                             Председатель комиссии

Члены комиссии:
Гребенюк Владимир                          Начальник филиала МП ЗР «Севержилкомсервис»
Владимирович                                    ЖКУ «Колгуев»

Варницына Инна                                 И.о.Директора
Николаевна                                             ГБОУ НАО «Начальная школа-детский сад п.Бугрино»

Апицына Мария                                  Директор
Владимировна                                     ГБУК НАО «Дом культуры п.Бугрино»